

Uchwała Nr XXVI/252/12
Rady Miejskiej w Jędrzejowie
z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591z późn. zm. /oraz art.211,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), oraz umowy Nr 333/12 z dnia 06.06.2012 zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, umowy Nr 16/2012 zawartej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, pismo Ministra Finansówznak:ST5/4822/13g/BKU/12 z dnia 22.11.2012, znak: ST/5/4822/14g/BKU/12 z dnia 22.11.2012 /Rada Miejska w Jędrzejowie uchwała co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 347.485,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 347.485,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Paweł Błaszkwicz

Uzasadnienie do projektu uchwały

Proponowane zmiany polegają na:

1. Zwiększeniu dochodów;

- a) w dziale 600 rozdz.60016 o kwotę 20.000 z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na remont dróg dojazdowych do pól
- b) w dziale 750 rozdz.75023 o kwotę 78.708 z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników zatrudnionych do robót interwencyjnych i publicznych
- c) w dziale 758 rozdz. 75801 o kwotę 245.380 z tytułu subwencji oświatowej z Ministerstwa Finansów na remont szkoły w Mnichowie i wzrostu składki rentownej w 2012 roku
- d) w dziale 900 rozdz.90019 o kwotę 3.397 z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Kielcach na usuwanie azbestu

2. Zwiększeniu wydatków:

- a) w dziale 600 rozdz.60016 o kwotę 20.000 na remont drogi w miejscowości Gozna.
- b) w dziale 700 rozdz.75023 o kwotę 78.708 na wynagrodzenia pracowników
- c) w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 22.173 na remont szkoły w Mnichowie
- d) w dziale 801 rozdz.80101 o kwotę 166.977 na wynagrodzenia dla nauczycieli
- e) w dziale 801 rozdz.80110 o kwotę 46.660 na wynagrodzenia dla nauczycieli
- f) w dziale 854 rozdz.85401 o kwotę 9.570 na wynagrodzenia dla nauczycieli
- g) w dziale 900 rozdz.90019 o kwotę 3.397 na usuwanie azbestu

- 3. Przenosi się wydatki w dziale 750 rozdz.75023 § 4370 o kwotę 5.000 na dział 754 rozdz. 75405 § 6060- na zakup psa dla policji.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/252/12 z dnia 29.11.2012 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600	60016		Transport i łączność	946 164,00	20 000,00	966 164,00
			Drogi publiczne gminne	300 000,00	20 000,00	320 000,00
		6260	Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	0,00	20 000,00	20 000,00
			Własne	0,00	20 000,00	20 000,00
750	75023		Administracja publiczna	1 231 837,00	78 708,00	1 310 545,00
			Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	60 899,00	78 708,00	139 607,00
		0970	Wpływy z różnych dochodów	60 899,00	78 708,00	139 607,00
			Własne	60 899,00	78 708,00	139 607,00
758	75801		Różne rozliczenia	22 049 916,00	245 380,00	22 295 296,00
			Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	15 920 194,00	245 380,00	16 165 574,00
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	15 920 194,00	245 380,00	16 165 574,00
			Własne	15 920 194,00	245 380,00	16 165 574,00
900	90019		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 653 430,00	3 397,00	1 656 827,00
			Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	279 777,00	3 397,00	283 174,00
		2440	Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	19 777,00	3 397,00	23 174,00
			Własne	19 777,00	3 397,00	23 174,00
Razem:				70 897 450,00	347 485,00	71 244 935,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/252/12 z dnia 29.11.2012 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600	60016		Transport i łączność	3 776 520,00	20 000,00	3 796 520,00
			Drogi publiczne gminne	2 742 103,00	20 000,00	2 762 103,00
		4270	Zakup usług remontowych	465 210,00	20 000,00	485 210,00
			Własne	465 210,00	20 000,00	485 210,00
			Administracja publiczna	8 431 998,00	73 708,00	8 505 706,00
750	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	5 558 043,00	73 708,00	5 631 751,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3 775 899,00	78 708,00	3 854 607,00
			Własne	3 775 899,00	78 708,00	3 854 607,00
		4370	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	30 000,00	- 5 000,00	25 000,00
			Własne	30 000,00	- 5 000,00	25 000,00
754	75405		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	708 874,00	5 000,00	713 874,00
			Komendy powiatowe Policji	0,00	5 000,00	5 000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	0,00	5 000,00	5 000,00
			Własne	0,00	5 000,00	5 000,00
801	80101		Oświata i wychowanie	28 506 800,00	235 810,00	28 742 610,00
			Szkoły podstawowe	13 418 943,00	189 150,00	13 608 093,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1 329 789,00	166 977,00	1 496 766,00
			Własne	1 329 789,00	166 977,00	1 496 766,00
		4270	Zakup usług remontowych	84 726,00	22 173,00	106 899,00
			Własne	84 726,00	22 173,00	106 899,00
		80110	Gimnazja	6 459 662,00	46 660,00	6 506 322,00
			Składki na ubezpieczenia społeczne	702 371,00	46 660,00	749 031,00
			Własne	702 371,00	46 660,00	749 031,00
854	85401		Edukacyjna opieka wychowawcza	783 842,00	9 570,00	793 412,00
			Świetlice szkolne	420 191,00	9 570,00	429 761,00

	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	305 913,00	6 024,00	311 937,00
		Wlasne	305 913,00	6 024,00	311 937,00
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	52 135,00	3 546,00	55 681,00
		Wlasne	52 135,00	3 546,00	55 681,00
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	6 873 020,00	3 397,00	6 876 417,00
	90019	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	279 777,00	3 397,00	283 174,00
	4300	Zakup usług pozostałych	199 777,00	3 397,00	203 174,00
		Wlasne	199 777,00	3 397,00	203 174,00
Razem:			73 812 425,00	347 485,00	74 159 910,00